
 
  

 
                             Uffici provvisoriamente dislocati in Via Pio Selvini n. 23 - 21024 Biandronno (VA) 

 
 
Protocollo come da segnatura                                                 Biandronno, 06/11/2023 
 
 
 

• AL SITO web: Area Amministrazione Trasparente e Albo Online 
•   Agli Atti 

 
 
OGGETTO:Decreto radiazione residuo passivo programma annuale 2023 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il decreto interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità 
delle Scuole;  
VISTO il Programma Annuale 2023 ed in particolare i residui attivi e passivi al 31/12/2022; 
VISTO il proprio atto inoltrato al Consiglio d'Istituto, Prot. n. 6960 del 25/10/2023, relativo 
alla proposta di variazione residuo passivo; 
VISTA la delibera di approvazione n° 96 del Consiglio d'Istituto del 26/10/2023; 
 

DECRETA 

 
 
di variare il sotto elencato residuo passivo:  
 
Anno Attività 

 Progetto 
Tipo/Conto/ 
Sottoconto 

Creditore Importo 
iniziale 

Importo 
variazione 

Motivazione Importo 
Residuo 
pagato 

 

 
2022 
 
Imp. 
174 

A.1.1  
Funzionamento 
generale e decoro 
della Scuola  

 
3/2/10 
 

Erario dello 
Stato 
Agenzia delle 
Entrate - IVA 

 
313,76 

 
-156,88 

Minor 
impegno - 
errore 
materiale  

 

 
156,88 

 
 
Il direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 
apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 
 
Il presente decreto viene allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso E.F. 2023. 
 
 
 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
         Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 
      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                                                                                                                             
      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso  connesse 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it  

Codice meccanografico VAIC83300L - sito web www.ictravedonamonate.edu.it 

  
 

VAIC83300L - A90E351 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007208 - 06/11/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ILVA MARIA COCCHETTI


		2023-11-06T13:56:52+0100
	ILVA MARIA COCCHETTI




